

ÅRSRAPPORT 2015/16

Jørgen Kristensens Eftf. Nr. Asmindrup ApS

Lestrupvej 9, Lestrup
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 31 74 78 21

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Dirigent

Søren Akselbo Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Kristensens Eftf. Nr. Asmindrup ApS
Lestrupvej 9, Lestrup
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 2323 2525

CVR-nr.: 31 74 78 21
Stiftelsesdato: 2. september 2008
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Akselbo Kristensen

Bankforbindelse

Spar Nord
Slotscenteret
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed belyst virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fået stabiliseret aktiviteten og dermed stoppet nedgang i omsætningen og opnået et positivt resultat.

Årets resultat udgør kr. 7.589. Selskabets aktivmasse er kr. 1.065.153 og egenkapitalen er kr. 11.165 pr. 2015/16, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet andre handlinger eller forhold efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets økonomiske forhold.

Forventet udvikling

Virksomheden har fortsat ordretilgang og har konstateret øget driftaktivitet i næste regnskabsår. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016/17.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	430.078	244.638
Personaleomkostninger		
Lønninger	-359.447	-362.445
Andre udgifter til social sikring	-15.753	-18.005
Andre personaleudgifter	-480	-1.175
Personaleomkostninger i alt	-375.680	-381.625
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.610	-11.200
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-17.610	-11.200
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	298	410
Øvrige finansielle omkostninger	-26.540	-20.950
Ordinært resultat før skat	10.546	-168.727
1. Skat af årets resultat	-2.957	36.472
ÅRETS RESULTAT	7.589	-132.255
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	7.589	-132.255
Disponeret i alt	7.589	-132.255

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	87.639	105.249
Materielle anlægsaktiver i alt	87.639	105.249
Anlægsaktiver i alt	87.639	105.249
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	133.612	48.100
Varebeholdninger i alt	133.612	48.100
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.595	586.922
Igangværende arbejder for fremmed regning	231.775	267.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.817	4.394
Udskudt skatteaktiv	52.954	55.911
Andre tilgodehavender	0	530
Periodeafgrænsningsposter	5.761	11.915
Tilgodehavender i alt	843.902	927.555
Omsætningsaktiver i alt	977.514	975.655
AKTIVER I ALT	1.065.153	1.080.904

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-113.835	-121.424
Egenkapital i alt	11.165	3.576
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	408.761	391.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.994	541.066
Selskabsskat	1.610	1.610
Anden gæld	109.939	126.780
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	33.684	16.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.988	1.077.328
Gældsforpligtelser i alt	1.053.988	1.077.328
PASSIVER I ALT	1.065.153	1.080.904

3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold
4. Eventualposter
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-2.957	36.472
	-2.957	36.472

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-121.424	3.576
Overført resultat	0	7.589	7.589
Bogført værdi, ultimo	125.000	-113.835	11.165

3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har stabiliseret driften i regnskabsåret og realiseret et lille overskud, men stadig tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen er indstillet på at gennemføre en kapitaludvidelse, såfremt dette bliver nødvendigt for selskabets overlevelse. Ledelsen er opmærksom på gældende regler i Selskabslovens § 119.

4. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Akselbo Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-228704119529

IP: 87.59.51.38

2016-12-22 10:46:08Z

NEM ID 

René K. Damgaard

Registreret revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2016-12-22 13:41:41Z

NEM ID 

Søren Akselbo Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-228704119529

IP: 87.59.51.38

2016-12-22 16:57:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0D241-ID4CI-WC1BT-V6VKO-K25QM-T74YO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>